
SMLOUVA 

o poskytování služeb v oblasti požární ochrany a bezpečnosti práce 

 

která byla níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřena mezi 

Městem Kutná Hora, se sídlem Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČO: 00236195,  

zastoupeném panem , starostou,  

jako objednatelem na straně jedné 

a 

paní Bc. Vandou Kubínovou, se sídlem Zbraslavice 130, 285 21 Zbraslavice, podnikající fyzickou 
osobou, zajišťující technicko-organizační činnost v oboru PO, č. osv. MV ČR Z – OZO – 95/2016 a BOZP, 

č. osv. RoVS/4519/PRE/2016, IČ: 01336673, telefon 723 670 752, neplátcem DPH,  

jako zhotovitelem na straně druhé. 

 

I. Předmět smlouvy  

Vanda Kubínová se zavazuje poskytovat objednateli služby ve sjednaných objektech v tomto rozsahu: 

- vykonávání činnosti osoby odborně způsobilé na úseku požární ochrany a bezpečnosti práce; 

- vedení a aktualizace potřebné dokumentace ve smyslu právních předpisů o PO a BOZP; 

- provádění odborného školení pro vedoucí pracovníky z PO a BOZP, provádění periodického 
školení a poradenská asistence u vstupních školení z PO a BOZP ostatních pracovníků; 

- provádění odborné přípravy preventivních požárních hlídek na pracovištích, kde jsou 

ustanoveny; 

- provádění preventivních požárních a bezpečnostních kontrol na pracovištích společnosti 
objednatele,  včetně konzultačních hodin dle požadavků objednatele;  

- zhodnocení objektů a činností dle Zákona o PO, pro potřeby zpracování dokumentace; 

- metodická pomoc při sjednávání a objednávání prací investičního charakteru v rámci 
zabezpečení PO a BOZP; 

- na vyžádání objednatele také osobní účast na kontrolách prováděných orgány vykonávajícími 
státní požární dozor na sjednaném pracovišti; 

- poradenské a asistenční služby BOZP a PO. 

 



II. Cena a splatnost 

Za poskytovanou službu v rozsahu dle odst. I. této smlouvy se objednatel zavazuje platit měsíčně 
paušální odměnu ve výši 8.000 Kč (slovy: osm tisíc korun českých). Odměna bude vyúčtována fakturou vždy 
k poslednímu dni v měsíci, ve kterém byla služba vykonána, se čtrnáctidenní splatností, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak. 

Objednatel se zavazuje uhradit fakturovanou částku vždy nejpozději v den splatnosti faktury převodem 
platby na účet vedený u České spořitelny a.s., pobočka Zbraslavice, č. ú. 000000 – 428566329/0800. Nebude-li 

fakturovaná částka uhrazena v požadovaném termínu, zavazuje se objednatel zaplatit zákonný úrok z prodlení 

Výše uvedená paušální částka za sjednané služby odpovídá pracím prováděným na objektech uvedených 
v příloze č. I. této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy. V případě navýšení počtu objektů nebo 
prací bude mezi stranami uzavřen písemný dodatek na případné sjednání nové paušální částky.                                                            

III. Ostatní ujednání 

Činnosti uvedené v odst. I. bude zhotovitel vykonávat v takové kvalitě a rozsahu, aby nemusel objednatel 

ve sjednaných objektech zabezpečovat tuto činnost další osobou, a přitom splnil požadavky kladené na 
zabezpečení těchto činností obecně závaznými právními předpisy a normami. Zpracovaná dokumentace bude 

uložena u objednatele. 

Případné návštěvy a práce nad rámec běžných měsíčních povinností budou hrazeny zvlášť po dohodě 
s objednatelem. 

Zhotovitel odpovídá objednateli v plném rozsahu za škodu způsobenou mu porušením povinností z této 

smlouvy. 

Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost, veškeré listinné materiály, pravdivé 
a úplné informace potřebné pro poskytovanou službu a umožnit jí vstup do objektů objednatele v dohodnuté 
době a za účasti pověřené osoby, jako zástupce objednatele.   

Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se obchodního tajemství    
objednatele, o kterých se dozví, či bude s nimi seznámen v rámci svých povinností vyplývajících ze smlouvy. 

Zhotovitel si vyhrazuje zastupitelnost jinou osobou odborně způsobilou v oboru PO a BOZP v případě 
potřeby, se kterou byl objednatel předem obeznámen (Jana Kubínová, Jiří Benda, DiS.). 

IV. Závěrečná ujednání 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Zrušit ji lze dohodou nebo výpovědí kterékoli ze smluvních 
stran s výpovědní lhůtou dvou měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po odeslání 
písemné výpovědi druhé straně. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise 

této smlouvy.  Změna smlouvy je možná pouze písemnou formou na základě dohody obou smluvních stran. 

 



Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).  

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a to šedou 
barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za zveřejnění neoznačených údajů podle 
předešlé věty nenese žádnou odpovědnost.  

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Kutná Hora č. …………. ze dne 

…………………… 

 

 

V Kutné Hoře dne  ……………… 2019  

 

 

 

 

 ............................................ ............................................ 

 Vanda Kubínová  starosta 

 za zhotovitele za objednatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

Objekty ve vlastnictví Města Kutná Hora 

• Havlíčkovo nám. 552 – Vlašský dvůr 

• Radnická 178 – bývalý okresní úřad 

• Václavské nám. 182 – budova MěÚ nad Kamenným domem 

• Havlíčkovo nám. 87 – Městská policie 

• Palackého nám. 377 – Sankturinovský dům 

• Lierova 146 – Spolkový dům 

• Komenského náměstí 41 – Dačického dům 

• Sportovní hala Klimeška 

• Sportovní areál Olympia 

• Sokolovna Malín 

• Zimní stadion 

• Plavecký bazén 

• Bývalá cihelna 

• Ubytovna Vítězná 443 

• Ubytovna Trebišovská 609 

• Kostel sv. J. Nepomuckého 


